
重庆湘渝盐化纯碱、氯化铵包装系统技术改造设备采购 招标公告

（招标编号：HNXZ-CQ-2022003）

       
项目所在地区：重庆市,市辖区,万州区

一、招标条件

    

本重庆湘渝盐化纯碱、氯化铵包装系统技术改造设备采购已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金505万元，招标人为重庆湘渝盐化有限

责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：项目投资估算约505万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)重庆湘渝盐化纯碱、氯化铵包装系统技术改造设备采购;  

三、投标人资格要求

    

(001重庆湘渝盐化纯碱、氯化铵包装系统技术改造设备采购)的投标人资格能力

要求：（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）本项目的特定资格要求：

1本次招标要求投标人具备在中华人民共和国境内注册的、具有独立法人资质的

一般纳税人企业（提供营业执照、一般纳税人资格证明材料加盖投标人公章）

。

2应具有良好的包装工艺设备的设计、制造加工能力。（提供书面声明或相关证

明材料）

3具有ISO9001质量管理体系认证证书（提供证书复印件加盖投标人公章）。

Administrator
新建图章



4投标人近五年（2017年1月1日起）应具有不低于100万吨产品规模的化工、化

肥类包装成套设备及系统贰套及以上前三类设备中任意贰类同类包装工艺设备

项目成功运行1年以上、有良好售后服务的业绩，在专业技术、设备设施、人员

组织、业绩经验等方面具有设计、制造、质量控制、经营管理的相应的资格和

能力。同时提供相应的业绩证明材料（其业绩证明材料以合同复印件为准，同

时提供用户反馈证明材料，否则，将被认定为资格条件不满足要求）。

5企业及法定代表人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列为失

信被执行人名单，须提供有效的证明资料（网页截图加盖投标人公章）；

6财务状况与资信：近三年财务状况与资信良好，没有财产被接管冻结或处于破

产状况（须提供银行出具的资信证明；近三年经第三方审计的年度财务报告、

财务报表、资产负债表等复印件加盖投标人公章）。

7本次招标不接受联合体投标，不接受代理商投标，投标厂家必须为具备自主设

计、生产、销售(含配件)、服务、培训能力的主机制造厂。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2022年02月28日 09时00分到2022年03月04日 17时00分

获取方式：将投标单位的法定代表人身份证明书原件（注明：联系人、联

系电话、收取招标文件的邮箱地址）或法定代表人身份证明书原件、授权委托

书原件（注明：联系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址）、企业营业执

照副本复印件加盖单位公章的彩色扫描件发至招标代理公司联系人邮箱(573491

656@qq.com)，再和招标代理公司联系人联系获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年03月22日 14时00分

递交方式：重庆市渝北区黄山大道172号（渝商国际大酒店）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年03月22日 14时00分

开标地点：重庆市渝北区黄山大道172号（渝商国际大酒店）

Administrator
新建图章



七、其他

    详见附件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘渝盐化纪检监审部。

九、联系方式

   招 标 人：重庆湘渝盐化有限责任公司                         

   地    址：重庆市万州区龙翔大道98号                             

   联 系 人：田老师                             

   电    话：13437204821                              

   电子邮件：597155698@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 申老师

   电    话： 023-67986463

   电子邮件： 573491656@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



重庆湘渝盐化纯碱、氯化铵包装系统技术

改造设备采购招标公告

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受（以下简称：代理机构）重庆湘渝盐

化有限责任公司（以下简称：采购人）的委托，对重庆湘渝盐化纯碱、氯化铵

包装系统技术改造设备采购(包含现场安装)进行公开招标，欢迎有资格的投标

人参加投标。

一、招标项目内容

二、资金来源

单位自筹资金，资金已到位。

三、投标人资格要求

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）本项目的特定资格要求：

1本次招标要求投标人具备在中华人民共和国境内注册的、具有独立法人资

质的一般纳税人企业（提供营业执照、一般纳税人资格证明材料加盖投标人公

章）。

序号 产品名称 规格型号 技术要求 单位 数量
最高限价

(万元)
备注

一
全自动小袋

包装机

袋重50kg（包装轻质纯

碱）
详见技术协议书 套 1

袋重750kg（包装轻质纯

碱）及输送皮带机
详见技术协议书 台 1

二
半自动吨袋

包装机
袋重1000kg（包装重质

纯碱）及输送皮带机
详见技术协议书 台 1

纯碱（袋重50kg） 台 1

三 码垛机器人
颗粒氯化铵（袋重50kg

）

技术标准参考美国AB

B机器人或日本FANUC

机器人，详见技术协

议书
台 1

四 喷码机 油墨式（包装机配套）

技术标准参考伟迪捷

或日本KGK，详见技

术协议书

台 3

五

配套布袋除

尘器及其附

属设备

按技术方案自行配套 详见技术协议书 台 3

505

Administrator
新建图章



2应具有良好的包装工艺设备的设计、制造加工能力。（提供书面声明或相

关证明材料）

3具有ISO9001质量管理体系认证证书（提供证书复印件加盖投标人公章）

。

4投标人近五年（2017年1月1日起）应具有不低于100万吨产品规模的化工

、化肥类包装成套设备及系统贰套及以上前三类设备中任意贰类同类包装工艺

设备项目成功运行1年以上、有良好售后服务的业绩，在专业技术、设备设施、

人员组织、业绩经验等方面具有设计、制造、质量控制、经营管理的相应的资

格和能力。同时提供相应的业绩证明材料（其业绩证明材料以合同复印件为准

，同时提供用户反馈证明材料，否则，将被认定为资格条件不满足要求）。

5企业及法定代表人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列

为失信被执行人名单，须提供有效的证明资料（网页截图加盖投标人公章）；

6财务状况与资信：近三年财务状况与资信良好，没有财产被接管冻结或处

于破产状况（须提供银行出具的资信证明；近三年经第三方审计的年度财务报

告、财务报表、资产负债表等复印件加盖投标人公章）。

7本次招标不接受联合体投标，不接受代理商投标，投标厂家必须为具备自

主设计、生产、销售(含配件)、服务、培训能力的主机制造厂。

四、投标、开标有关说明

1招标文件的获取：凡有意参与投标的潜在投标人于2022年 2 月 28 

日至2022年 3 月 4 日 17:00 

时止（法定节假日除外）将投标单位的法定代表人身份证明书原件（注明：联

系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址）或法定代表人身份证明书原件、

授权委托书原件（注明：联系人、联系电话、收取招标文件的邮箱地址）、企

业营业执照副本复印件加盖单位公章的彩色扫描件发至招标代理公司联系人邮

箱(573491656@qq.com)，再和招标代理公司联系人联系获取招标文件。

2招标文件售价：1000.00元/套，投标人必须在获取招标文件之前全额缴纳

。

3澄清答疑采用书面方式。招标人对招标文件的澄清答疑均采用书面邮件发

布。

4投标及开标地点：重庆市渝北区黄山大道172号（渝商国际大酒店）

5投标截止时间： 2022年  3  月 22 日北京时间14:00

Administrator
新建图章



6开标时间： 2022年 3 月 22 日北京时间14:00

五、投标保证金

一、投标保证金的缴纳

1、投标人从企业的基本账户（开户行）在缴入截止时间前一次性全额划付

至以下账户，否则，投标保证金无效。投标保证金的有效时间以银行提供的投

标保证金到账时间为准，投标人自行考虑汇入风险，如同城汇入、跨行汇入的

时间要求。

纳税人 名 称：重庆湘渝盐化有限责任公司

地        址：重庆市万州区龙翔大道98号

纳税人识别号：91500101793519258C

电  话 号 码：023-61002061

开户行及账号：中国建设银行重庆万州分行营业部 50001303600059866688

2、投标保证金缴纳账户的账号与企业基本账户的账号不符的、投标保证

金到账时间超过缴入截止时间的、投标保证金金额不符合规定数额的、未一次

性全额缴纳的；违反上述任何一条规定的，投标保证金无效，一律按废标处理

。

3、投标保证金金额：人民币  8  万元；

4、缴纳方式：投标保证金应从投标人基本账户转入以上指定账户；

5、缴入截止时间： 开标当日上午 10:00时

6、投标保证金缴纳银行备注：纯碱、氯化铵包装系统技术改造设备采购（

可简写）。

注：若投标截止时间延期，则投标保证金提交时间相应顺延。

二、投标保证金的退还

中标候选人之外的投标人的投标保证金在中标通知书发出30日内退付；中

标候选人的投标保证金在招标人与中标人签订合同后30日内退付。 

六、投标有关规定

1与国有资金投资或国家融资项目的招标人或招标代理机构有控股关系。

2 

为该招标项目提供勘察、设计、监理、咨询服务的单位及其附属机构，不得参

加该项目施工或货物投标。

Administrator
新建图章



3两个以上投标人的法定代表人为同一人，母公司、全资子公司及其控股公

司，不得在本项目同时投标。

4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或个人，不

得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得

参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

5为参加同一招标项目投标的其他投标人编制投标文件或提供咨询服务的。

6被有关行政部门暂停投标资格期限未满的。

七、联系方式

（一）招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

联系人： 申老师

电  话：（023）67986463

地  址： 重庆市渝北区兴盛大道96号2-7-1

邮  箱：573491656@qq.com

（二）招标人：重庆湘渝盐化有限责任公司 

联系人：田老师 

电  话：13437204821

地  址： 重庆市万州区龙翔大道98号

邮  箱：597155698@qq.com

Administrator
新建图章




